Art.nr: 9968

Sibylla Tupla
Hampurilaissampyla 75g

Mehevit Sibylla Tupla hampurilaissimpylat ovat sulatuksen
jalkeen valmiita syotaviksi ja sopivat hyvin pikaruoka-annoksiin.
Parhaan tuloksen saat, kun lammitdt hampurilaissampylat
sampyldpaahtimessa, parilalla tai grillissa. Taman jalkeen
hampurilainen on valmis koottavaksi. Lisaa viliin Sibylla
hampurilaispihvi ja mausta hampurilainen oman maun mukaan
esimerkiksi Sibylla viipalekurkuilla, Sibylla
hampurilaiskastikkeella seka Sibylla ketsupilla ja sinapilla ja
nauti.

VALMISTUSOHJE

Anna simpyldiden sulaa huoneenlamméssa. Kuumenna Sibylla konseptin ohjeiden mukaan.

SAILYTYS

Séilytys -18 °C tai kylmemmissa. Valmiste siilyy pakastelimpétilassa (-18 °C) pakkauksessa merkittyyn paivimaarian asti, huoneenlimpétilassa (n. +20 °C)

2 vrk. Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttda uudelleen.

AINEOSAT

Vehnijauho, vesi, sokeri, hiiva, rypsiljy, seesaminsiemen, jodioitu suola (1,1 %), emulgointiaine (E472e), siiléntiaine (E282), jauhonparanne (E300).

LAKTOOSITON.

RAVINTOSISALTO /100 G
Energia

Rasva

- josta tyydyttynyttd

Hiilihydraatit

- josta sokereita

Ravintokuitu

Proteiini

Suola

100 g:ssa laktoosia

1202 kJ /287 kcal
51¢g
07g
49g
53g
32g
95¢g
I.lg

Og

VALMISTUSMAA

Suomi




